
 1 

          

          CRNA GORA                                                        

Obrazac 18 

   Ministarstvo finansija                                    Član 106 Zakona o 

javnim nabavkama 

Uprava za javne nabavke 

  

 

Naručilac: OPŠTINA BUDVA 

Broj: 001-1533/12 

Budva, 05.03.2015.g. 

 

 

 

ODLUKA  O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

  - Izgradnja kružnog toka na Bulevaru kod Bečićkog potoka 

 i regulacija potoka 

 
 

 

I   PODACI O  NARUČIOCU  

 

 

Naručilac: OPŠTINA BUDVA 

Kontakt osoba/e: 

Aco Ognjenović, načelnik 

Miroslava Kunjić, službenik za javne nabavke 

 

 

Adresa: Trg Sunca 3 

 

Poštanski broj: 85 310 

 

Grad:Budva 

 

Identifikacioni broj: 02005409  

 

Telefon:033 454 017 

 

Faks: 033 454 017 

Elektronska pošta (e-mail): 

 mira.kunjic@budva.me 

Internet stranica (web):  

www.ujn.gov.me 

 

 

 

II   MJESTO I DATUM OBJAVLJIVANJA JAVNOG POZIVA:  

 

Portal Uprave za javne nabavke,http://www.ujn.gov.me/ Datum objavljivanja poziva 

18.11.2014.g.  

 

http://www.ujn.gov.me/


 2 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 ne 

 

 

 

III  PREDMET JAVNE NABAVKE: 

 

 robe, 

 usluge, 

 radovi. 

 

 

IV  OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE:  

 

Izgradnja kružnog toka na Bulevaru kod Bečićkog potoka i regulacija potoka 

45233120-6 Radovi na izgradnji puteva  

45247110-4 Izgradnja kanala  

45233128-2 Kružni tok  

 

V  PROCIJENJENA VRIJEDNOST JAVNE NABAVKE                                 

 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u eurima sa uračunatim PDV-om: 250 

000.00 €. 

 

 

VI  POSTUPAK JAVNE NABAVKE: 

 

 Otvoreni postupak javne nabavke  

 

 Ograničeni postupak javne nabavke                                         

 Pregovarački postupak sa prethodnim objavljivanjem  

 pozivom za javno nadmetanje    

 Pregovarački postupak bez prethodnog objavljivanja                         

 poziva za javno nadmetanje  

 Okvirni sporazum  

 Konsultantska usluga  

 Konkurs  

 Šoping  

   

  

VII  PODACI O ZAKLJUČIVANJU OKVIRNOG SPORAZUMA: 

 

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma 

 

 da 

 ne 



 3 

 

 

VIII  KRITERIJUM ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

 

 najniža ponuđena cijena                                              

 

 ekonomski najpovoljnija ponuda                                    

 

 

 

IX   BROJ DOSTAVLJENIH PONUDA  

 

 

 

 

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude: 

1. Nema neblagovremenih ponuda. 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 ne 

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude: 

 

1. Civil engineer doo, Ul 4 Jula 105/17, Podgorica, broj 016-17993/1 od 

26.12.2014.g. u 09.05 ha 

2. Gugi commerce doo, Potkošljun bb, Budva i Geoart doo, Podgorica, broj 016-17994/1 

od 26.12.2014.g. u 09.20 ha 

 

 

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki: 

 

 da 

 ne 

 

 

 

Na adresu Opštine Budva, Trg Sunca 3, Budva pristigle su ponude od strane tri 

ponuđača, i to:  

1. Konzorcijum  Toškovići doo, Ul 4 Jula, lamela D4, Podgorica  i Geo sistem  

doo, Podgorica, broj 016-17989/1 od 26.12.2014.g. u 08.40 ha 

2. Civil engineer doo, Ul 4 Jula 105/17, Podgorica, broj 016-17993/1 od 

26.12.2014.g. u 09.05 ha 

3. Konzorcijum Gugi commerce doo, Potkošljun bb, Budva, i Geoart doo, Podgorica, 

broj 016-17994/1 od 26.12.2014.g. u 09.20 ha 

 

 

  



 4 

 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude: 

 

1. Konzorcijum  Toškovići doo, Ul 4 Jula, lamela D4, Podgorica  i Geo sistem  doo, 

Podgorica, broj 016-17989/1 od 26.12.2014.g. u 08.40 ha 

 

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne: 

 

1. 246 872.15 €  

Rang lista 

 

1. Ponuđaču Konzorcijum  Toškovići doo,  Podgorica  i Geo sistem  doo, Podgorica  

dodijeljeno je 100 bodova 

 

 

 

X   IME I ADRESA PONUĐAČA, KOJI JE PONUDIO NAJPOVOLJNIJU PONUDU  

 

Ponuđač: Toškovići doo Kontakt-osoba: Ivica Tošković 

Adresa: 4 Jula bb, lamela D4, lokal 51 Poštanski broj: 81 000  

Grad: Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 02345471 

Telefon: 020 647 044 

 
Fax: 020 231 316 

Elektronska pošta (e-mail): 

office@toskovic.me 
Internet adresa:  

 

 

XI   UČEŠĆE PODUGOVARAČA, ODNOSNO PODIZVOĐAČA 

 

 

XII  DATUM DONOŠENJA ODLUKE       __________   godine       

 

XIII  PRAVNA POUKA: Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, 

povrijeđena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu 

izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana 

od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

 

XIV DRUGE INFORMACIJE 

 

 

 

OPŠTINA BUDVA,  objavila je poziv za izgradnju kružnog toka na Bulevaru kod Bečićkog 

potoka  i regulaciju potoka, broj  001 -1533/4, na Portalu Uprave za javne nabavke 

www.ujn.gov.me  dana  18.11.2014. godine,  u otvorenom postupku javne nabavke.  

 

Na predmetno nadmetanje pristigle su tri  ponude. 

http://www.ujn.gov.me/


 5 

Zapisnikom o javnom otvaranju broj 001-1533/7 od 26.12.2014.g. konstatovano je da su 

navedene ponude blagovremeno pristigle. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je pregledom ponude Civil engineer doo, 

Podgorica utvrdila da je ista neispravna, shodno članu 100 stav 1 tačka 1 Zakona o 

javnim nabavkama (Sl list CG, broj 42/11) kojim je propisano da je neispravna ona 

ponuda koja nije sačinjena u skladu sa uslovima utvrđenim pozivom za javno nadmetanje, 

pozivom za nadmetanje i tenderskom dokumentacijom. 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je pregledom ponude Konzorcijum Gugi 

commerce doo, Budva i Geoart doo, Podgorica utvrdila da je ista neispravna, shodno 

članu 100 stav 1 tačka 1 Zakona o javnim nabavkama (Sl list CG, broj 42/11) kojim je 

propisano da je neispravna ona ponuda koja nije sačinjena u skladu sa uslovima 

utvrđenim pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom 

dokumentacijom. 

 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je analizom, pregledom i komparacijom 

pristiglih ponuda, računskom kontrolom predmjera i predračuna, uz primjenu  kriterijuma 

najniža ponuđena cijena, došla do najpovoljnije ponude za predmetnu javnu nabavku. Kao 

najpovoljnija  ponuda  izabrana je ponuda Konzorcijum Toškovići doo, Podgorica i Geo 

sistem doo, Podgorica, broj 016-17989/1 od 26.12.2014.g.  sa ponuđenom cijenom od 246 

872.15 €, uz prihvatanje svih uslova iz tenderske dokumentacije. 

Primjedba predstavnika da ponuđač Konzorcijum Toškovići doo, Podgorica i Geo sistem 

doo, Podgorica nije dostavio  Izjavu o tehničkoj opremljenosti odbačena jer je uvidom u 

ponudu utvrđeno da se ista nalazi na strani 151. 

Primjedba da je Izjava o nezavisnosti priložena u dva primjerka a ne u jednom, također 

je odbijena jer tenderskom dokumentacijom precizirano na koliko stranatreba dati 

izjavu. 

Primjedba koja se odnosi na vezivanje garancije ponude je odbačena jer je konstatovano 

da je ista uredno doastavljana u skladu sa pozivom za javno nadmetanje i  tenderskom  

dokumentacijom.  

                 

Na osnovu ovlašćenja iz člana 103 Zakona o javnim nabavkama, Zapisnika o javnom 

otvaranju ponuda i Zapisnika o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda, Komisija za 

otvaranje i vrednovanje ponuda predložila je da se donese odluka o izboru najpovoljnije 

ponude za Izgradnju kružnog toka na Bulevaru kod Bečićkog potoka i regulacija potoka 

ponuđača  Konzorcijumu Toškovići doo, Podgorica i Geo sistem doo, Podgorica za ponuđenu 

cijenu od  246 872.15  eura,  sa ponuđenim rokom završetka od 60 dana od dana uvođenja 

u posao,  garantnim rokom za radove koji utiču na stabilnost i sigurnost objekta- 10 

godina,  garantnim rokom za ostale radove – 2 godine i uz prihvatanje svih uslova iz 

tenderske dokumentacije.    

 

 

 

      M.P.                            PREDSJEDNIK 

                                                                                            

Lazar Rađenović 

 

                                            _________________________________ 

 

 

 



 6 

 

 

 


